
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. 
Ergebnis Neckar-Enz 2025 

 
 2.60.10 25m Standardpistole - Herren I 
 
 1. VfSpS für Sportschießen Knittlingen 1458   
  Markus Höger 503   
  Björn Braun 480   
  Edgar Müller 475   
 
 2. SV Großsachsenheim 1453   
  Jürgen Tretter 507   
  Thomas Jäger 476   
  Bernhard Zischka 470   
 
 3. SGi Ludwigsburg 1402   
  Jörg Sprengler 516   
  Frank Barth 446   
  Karin Sprengler 440   
 
 4. SpS Neckarweihingen 1206  A 
  Michel Carmine 454   
  Nils Erik Braun 384   
  Ralf Braun 368   
 
 5. SGi Kornwestheim 799   
  Matthias Hinderkott 456   
  Sebastian Wälde 343   
  Marc Stichnoth 0   
 
 6. SSV Kleinsachsenheim 407   
 

 2.60.10 25m Standardpistole - Herren I   
 
 1. Braun,  Björn VfSpS für Sportschießen Knittlingen 65 90 79 93 67 86 480  
 2. Hinderkott,  Matthias SGi Kornwestheim 89 89 68 62 79 69 456  
 3. Braun,  Nils Erik SpS Neckarweihingen 62 68 70 67 52 65 384  
 4. Wälde,  Sebastian SGi Kornwestheim 51 55 62 65 55 55 343  
 5. Appl,  Markus SSV Kleinsachsenheim       0  
 

 2.60.10 25m Standardpistole - Herren II   
 
 1. Schönweitz,  Andreas KKSV Ensingen 94 95 89 90 84 62 514  
 2. Höger,  Markus VfSpS für Sportschießen Knittlingen 78 83 92 89 82 79 503  
 3. Reidenbach,  Sandra KKSV Ensingen 88 92 85 68 44 67 444  
 

 2.60.10 25m Standardpistole - Herren III   
 
 1. Grauel,  Herwin SV Enzweihingen 84 84 87 91 75 86 507  
 2. Zischka,  Bernhard SV Großsachsenheim 86 87 91 74 64 68 470  
 3. Smago,  Carsten SpS Neckarweihingen 62 74 68 64 41 67 376 A 
 4. Stichnoth,  Marc SGi Kornwestheim       0  
 

 2.60.10 25m Standardpistole - Herren IV   
 
 1. Sprengler,  Jörg SGi Ludwigsburg 90 87 84 88 86 81 516  
 2. Tretter,  Jürgen SV Großsachsenheim 87 91 85 90 71 83 507 A 
 3. Jäger,  Thomas SV Großsachsenheim 80 86 72 84 69 85 476  
 4. Müller,  Edgar VfSpS für Sportschießen Knittlingen 83 84 76 83 65 84 475  
 5. Carmine,  Michel SpS Neckarweihingen 88 80 71 79 66 70 454  
 6. Barth,  Frank SGi Ludwigsburg 74 71 66 77 79 79 446  
 7. Sprengler,  Karin SGi Ludwigsburg 84 68 80 67 72 69 440  
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 8. Steinle,  Ulrich SV Enzweihingen 73 72 67 76 63 76 427 A 
 9. Marotta,  Rocco SSV Kleinsachsenheim 79 68 69 65 64 62 407  
 10. Meyle,  Lothar SV Bissingen/Enz 75 64 58 56 69 68 390  
 11. Braun,  Ralf SpS Neckarweihingen 69 72 59 65 53 50 368 A 
 12. Neugebauer,  Hans-Matthias SpS Neckarweihingen 62 75 50 64 47 56 354  
 13. Wickenhäuser,  Hans SV Derdingen 16      16  
 14. Maier,  Gerhard SSV Kleinsachsenheim       0  
 15. Siegrist,  Frank VfSpS für Sportschießen Knittlingen       0  
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